Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

COMITÊ GESTOR RP

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000 (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO
COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS PREVCOM RP

ATA DA 102ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos quatorze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte três, às nove horas

conforme prévia convocação reuniu-se, virtualmente, através do sistema Microsoft

Teams, o Comitê Gestor do Plano de Benefícios PREVCOM RP da Fundação de

Previdência Complementar do Estado de São Paulo SP-PREVCOM, presentes os

membros Ana Cláudia de Oliveira Lopes, Gilson Rosenfeld Roza, Marcos Hayazaki, Sílvia

Mara Correia, Ricardo Amorim Leite e Murilo Macedo. Iniciados os trabalhos, procedeu-se

a análise do relatório substitutivo da Diretoria Executiva, base mês de setembro/2023.

Da análise, destacamos o item 2.a) Atividades Administrativas - Orçado X Realizado,

em 52,4% (cinquenta e dois inteiros e quarenta centésimos por cento) no mês de

referência Agosto/2023; e o item 3.c) Fundos de Investimento – Retorno por Fundo,

onde se observa que a Diferença para o Alvo está em 1,27%. Em seguida, deliberou-

se as datas de 23/01/2024, 27/02/2024, 26/03/2024, 23/04/2024, 28/05/204 e 25/06/2024

para as próximas reuniões ordinárias deste Comitê Gestor. Nada mais havendo a tratar,

a reunião foi encerrada e para constar, eu, Marcos Hayazaki, lavrei e subscrevo esta

ata que, após lida e achada conforme, vai assinada pelos membros do Comitê Gestor

do Plano de Benefícios PREVCOM RP.

Silvia Mara Correia

Presidente
Ana Cláudia de Oliveira Lopes

Membro

Gilson Rosenfeld Roza

Membro
Ricardo Amorim Leite

Membro

Marcos Hayazaki

Membro
Murilo Macedo

Membro

Assinado eletronicamente por:
Silvia Mara Correia
CPF: ***.619.528-**
Data: 14/12/2023 10:53:05 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Marcos Hayazaki
CPF: ***.359.098-**
Data: 14/12/2023 11:03:03 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Ricardo Amorim Leite
CPF: ***.497.078-**
Data: 14/12/2023 11:07:19 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Gilson Rosenfeld Roza
CPF: ***.417.158-**
Data: 14/12/2023 11:30:04 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Ana Cláudia de Oliveira Lopes
CPF: ***.594.248-**
Data: 14/12/2023 12:22:49 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Murilo Mohring Macedo
CPF: ***.502.738-**
Data: 14/12/2023 15:58:11 -03:00